令和５年３月１３日
支部長各位
                         （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                          部 長  青 木  薫 弘

一級位審査会開催のお知らせ
（同日開催：全日本大会一次選考会、第一回審判講習会）

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、ご理解ご協

力をいただき誠にありがとうございます。
  さて、標記の件を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、会員の皆様に

お知らせいただき、多数受審、参加されますようお願い致します。

                                      記

１ 日 時 令和５年４月９日（日） 09:15 より受審者受付

２ 場 所 四街道総合公園体育館 武道場
      四街道市和田１６１ ℡043-433-1111

３ 日 程 (1) 受付         09:15～09:40
      (2) 開会式       09:40～
      (3) 各自十分準備運動  09:45～10:00
      (4) 審査開始予定        10:00～
      (5) 審査終了後合格発表、合格者は登録手続き
      (6) 一級審査終了後、全日本大会一次選考会

    *選考委員： 髙橋(佑)、與島、山田、関、青木、大倉、加藤 <敬称略>
＜昼食： 12:00～13:00＞

               (7) 審判講習会     13:00～16:00 頃迄
       *審判講習会講師： 與島、山田 <敬称略>

       *審判講習参加のみの方は午後からの参加でかまいません。

４ 審査員  一級審査員、選考委員は追って委嘱させていただきます。

５ 審査科目 (1)実科 自由技５本。

６ 申込方法 (1) 申込期日 令和５年 4 月５日（水）必着で事務局へ。

*全日本一次選考会参加希望者、審判講習参加者も支部で取りまとめも同日
までに申込んでください。

*審判講習には、五段の方も是非ご参加ください。
                  県大会審判に備え、六,七段の方は極力ご参加ください。
       (2) 別添指定の申込用紙を使用し、審査料を添えて申し込んでください。
         *受審資格は各支部及び県の会員で令和 5 年度年会費納入済であること。
         ①生年月日の若い順、さらに男性、女性の順に記入。

*名簿はメールに添付の場合 pdf に変換せずエクセルでお願いします。
*和暦を使用。その他全項目加工せずカーソルの位置に入力。

   和暦入力例： R5.4.9 （半角にて）
*年齢は受審日の満年齢であることを確認してください。

②審査料、入会金(入会者)、５年度会費(受審者分を後日支部一括は不可)を
添えて、現金書留郵便、銀行振り込み、又は直接事務局へ。

          （みずほ銀行 稲毛支店 普 336-4433998 千葉県剣道連盟居合道部）
         *銀行振込は４月の新年度になってからの手配をお願いします。
         *新年度振込が難しい場合は、入会金、年会費(R5 年度)、審査料を、当日

現金で受審者にお持ちいただいても構いません。
③締切日以後の取り止めの返金は致しません。

７ 一級審査料及び登録料
      審査料 2,000円、 登録料 1,500円、 合計 3,500円
         *千葉県剣道連盟 平成 9 年 4 月改正(同 22 年一部改正)

８ その他 (1) 臨時駐車場(増田学園グランド、入り口係案内指示)を使用してください。
      (2) 駐車場案内、会場設営は八千代支部です。
           (3) 目釘の点検、怪我の予防に各自十分ご留意下さい。
           (4) 非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。

(5) 審判講習は無料です。
      (6) 講習会受講者は刀を持参、稽古着でお願いします。
           (7) 審査員、選考委員、役員の昼食は用意いたします。

＊コロナ対策：

・来館者は全て、別紙「入館者確認票」を各自ダウンロードし記入、受付時に必ず

提出してください。(現状まだ必要ですのでご協力をお願いします。)
・「居合道、杖道においても、面マスクの着用は、個人の判断に委ねることといたし
ます。」との見解が 3/10 付けで全剣連より出ております。
・昼食は館内でとれるようになりましたが、ホール等の座席をご利用ください。
 *階段の踊り場は不可、メインアリーナ席は利用団体の専用となります。
・着替えは更衣室をご利用ください。（道場内での着替えは本来不可です。）

＊お問い合わせは、事務局 須賀まで。 Tel. 080-1091-7058 (ｼｮｰﾄﾒｰﾙ可)
                                     E-Mail:  chibaiai2021@gmail.com

                                   以上